证券代码：300020       证券简称：银江技术     公告编号：2024-014

银江技术股份有限公司

2023 年度拟不进行利润分配的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年，经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2023 年度合

并报表归属于母公司所有者的净利润-230,290,186.42 元,截止 2023 年 12 月 31

日，公司合并报表中未分配利润为 897,175,842.59 元，母公司未分配利润为

1,132,531,576.96 元。

公司拟定 2023 年度利润分配预案如下：公司 2023 年度拟不派发现金红利，

不送红股，不进行资本公积金转增股本。本年度利润分配预案是基于公司目前经

营环境及未来发展战略的需要，从公司、股东的长远利益出发，不存在损害公司

股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

银江技术股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日